关于张家口市2019-2020年度河北省青年安全生产示范岗候选集体的公示
根据共青团河北省委、河北省应急管理厅《关于组织开展2019-2020年度河北省青年安全生产示范岗认定和2021年度河北省青年安全生产示范岗创建工作的通知》要求，经共青团张家口市委、张家口市应急管理局现场评审、查阅资料、实地验收等程序，拟推报2019-2020年度河北省青年安全生产示范岗候选集体5家,现将名单予以公示，欢迎社会各界提出意见。
张家口市2019-2020年度河北省青年安全生产示范岗候选集体名单

1.张家口发电厂热控车间

2.大唐国际张家口热电公司设备部继电保护班

3.张家口市市政公用热力有限责任公司工程运行部

4.张家口电信公司网络发展部

5.张家口金鸿压缩天然气有限公司红旗楼加气站第四班组
公示时间：2020年12月25日--2020年1月1日
联 系 人：刘  超
联系电话：0313-2030321
共青团张家口市委    张家口市应急管理局
     2020年12月25日